

---

## PERII SPALAT EPRUBETE

I.D.: 71735638

---

Data publicarii	29.07.22	Coduri CPV	39224200-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 79,80 RON - 79,80 RON

---

Descriere: PERII spalat eprubete/ tuburi: L 295 \* Ø 25 \* L p 100 mm - 14.80 Ron 2 BUC =29.6 lei Perii pentru spalat eprubete cu Ø 12 mm- 7.20 Ron 2 BUC =14.4 lei PERII pt sticlariie (mari): L 460 \* Ø 70 \* L p 130 mm - 17.90 - 2 BUC= 35.8 lei total 79.8 lei

---